Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU – CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE -

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO – MESTRADO - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM CIÊNCIAS, LINGUAGENS,

TECNOLOGIAS E CULTURA

Edital n.º 021/2021 – PPGEn

SÚMULA: DIVULGAÇÃO DOS LINKS DE

ACESSO PARA ENTREVISTAS DOS

CANDIDATOS, APROVADOS NA ANÁLISE

DOS MEMORIAIS, A ALUNOS REGULARES,

INGRESSO 2022, NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM ENSINO – MESTRADO,

COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM

CIÊNCIAS, LINGUAGENS, TECNOLOGIAS E

CULTURA.

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado, PPGEn, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando a Resolução 078/2016-CEPE, de 02de junho de 2016, que aprovou as

Normas Gerais para os Programas de Pós-graduação da Unioeste;

Considerando a Resolução 068/2013-CEPE de 23 de maio de 2013, que aprovou o

Projeto Pedagógico do Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado;

Considerando a Resolução 134/2017-CEPE de 23 de maio de 2013, que aprovou o

Regulamento do Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado;

Considerando o Edital 009/2021 – PPGEn, de Abertura de Inscrições para Seleção

de candidatos a aluno Regular, para ingresso em 2022, no Programa de Pós-graduação em

Ensino – Mestrado;

Considerando o Edital 013/2021 – PPGEn, de Prorrogação do Prazo de Inscrições

para seleção de alunos regulares, para ingresso no ano de 2022, no Programa de Pós-graduação

em Ensino – Mestrado;

Considerando o Edital 014/2021 – PPGEn de Homologação de inscrições para

seleção de candidatos a aluno regular para ingresso em 2022 no Programa de Pós-graduação em

Ensino - Mestrado.

Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

Considerando o Edital 017/2021 – PPGEn de resultado da avaliação dos projetos

dos apresentados para seleção de candidatos a aluno regular para ingresso em 2022 no

Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado.

Considerando o Edital 018/2021 – PPGEn de Convocação para entrevista dos

candidatos, aprovados na análise dos memoriais, a alunos regulares, ingresso 2022, no

Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado.

Considerando o Edital 020/2021 – PPGEn de Retificação do Edital 018/2021 –

PPGEn.

    TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. Links de acesso para Entrevistas no processo de seleção de candidatos a

aluno regular no Programa de Pós-graduação em Ensino – Mestrado, para ingresso em 2022, os

seguintes candidatos, conforme informações abaixo:

Banca: Drª Kelly Roberta Mazzutti Lübeck / Dr. Marcos Lübeck

Online

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638
386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-
a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-
0fb50f186352%22%7d

dia 08 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

204361 MARCIA DAHMER DE MORAIS 8:30h

52300 ANDREZA DOS SANTOS MUNARETTI 9:00h

37473 ROSINEIDE FÁTIMA DALEASTE 10:00h

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638386911708?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d

Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

Banca: Drª Susimeire Vivien Rossotti de Andrade / Dr. Marcos Lübeck

Online https://meet.google.com/thk-fmym-xhw

– dia 08 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

104598 DANIELLI OVSIANY BECKER 8:00h

Banca: Drª Elis Maria Teixeira Palma Priotto / Dr. Marcos Lübeck

Online:  meet.google.com/yit-dqqt-uac

dia 08 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

203426 MICHELLE LUIZA DE ROSSO 11:30h

Banca: Drª Adriana Zilly / Drª Elis Maria Teixeira Palma Priotto

Online

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/163836
3492255?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-
a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d

 dia 08 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

47314 AURORA TONTINI ARAUJO 08:30h

62259 CLISNÉIA RODRIGUES DA SILVA 09:00h

https://meet.google.com/thk-fmym-xhw
file:///C:/Users/claudete.abreu/Downloads/meet.google.com/yit-dqqt-uac
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/1638363492255?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/1638363492255?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/1638363492255?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3asHWlItZqk37n8K_o8NtKxMzcaGyKF9DDSWPAW6bTTow1%40thread.tacv2/1638363492255?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%224936eae4-2992-4cd5-be6e-54a1228f5002%22%7d

Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

70537 GREICE DE LIMA CARDOSO 09:30h

104830 SHIRLEI DE MATOS DA SILVA 10:00h

20213 SIMONE MEURER BRAND 10:30h

Banca: Drª Kelly Roberta Mazzutti Lübeck / Dr. Reginaldo Aparecido Zara

Online

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/163838816
5040?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-
a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d

dia 09 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

75848 JONATHAN MELKES FRANCISCO
MONZON

14:00h

234778 TELMA DE JESUS REIS 14:30

Banca: Dr Marcos Lübeck / Dr. Reginaldo Aparecido Zara

Online   meet.google.com/ybk-wfni-wak

dia 09 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

185978 KATIA SILENE VEIGA LAMBERTI 15:00h

145570 JANAINA PASTORELO SOARES
PEREIRA

15:30

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638388165040?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638388165040?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638388165040?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ax6PkliHPsgkwLBfR8Lk9Y9jxpz0yA3lUO3mkEOGMFY41%40thread.tacv2/1638388165040?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22ff485410-b1fb-46d6-a974-0fb50f186352%22%7d
file:///C:/Users/claudete.abreu/Downloads/meet.google.com/ybk-wfni-wak

Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

144673 VALDIRENE LUZIA VENSON 16:00

Banca: Drª Mariangela Garcia Lunardelli / Drª Maridelma Laperuta Martins

Online  https://meet.google.com/tpf-zqdk-nem

 dia 10 de dezembro

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

35724 ADRIANE DEQUI PALMA 08:30h

166367 CARINE ROCHA DE OLIVEIRA 09:00h

103392 ROSA MARIA FERREIRA VEBER 09:30h

52569 SOLANGE DE OLIVEIRA SILVA
PEREIRA

10:00h

Banca: Drª Julia Malanchen / Drª Janaina Aparecida de Almeida Matos

Online

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-
L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-
79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-
4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-
af790bf9062e%22%7d

dia 09 de dezembro de 2021

Cod. CANDIDATOS HORÁRIO

48120 JENYFFER KETLEN CARNEIRO 13:30h

197875 LUCIENE ACORDI DE MENEZES
NASCIMENTO

14:00h

https://meet.google.com/tpf-zqdk-nem
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-af790bf9062e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-af790bf9062e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-af790bf9062e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-af790bf9062e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aMdsagPhyx6-L1GtSM1YPvqCSThKNspO0BJxYofU-79w1%40thread.tacv2/1638369032955?context=%7b%22Tid%22%3a%2230b1e5ea-e05e-4a77-99d3-a3c62c328784%22%2c%22Oid%22%3a%22d0414310-1fef-4050-bf40-af790bf9062e%22%7d

Edital n.º 021/2021 - PPGEn divulgação dos Links de acesso para Entrevistas dos candidatos, aprovados na

avaliação dos Memoriais, a aluno regular 2022 no PPGEn, publicado em 07 de dezembro de 2021.

237812 MARIANA SENHORINI CARON 14:30h

4185 TÂNIA PEREIRA DA SILVA SENS 15:00h

62404 VANILDA SILVA LIPPERT 15:30h

30251 VICTOR ANTONIO MELO SILVA 16:00h

                     Publique-se

Foz do Iguaçu, 07 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Reginaldo Aparecido Zara

Coordenador do Programa de Pós-graduação em

Ensino – Mestrado.